Quito, 12 de marzo de 2010`

Señora MARIA CRISTINA LOPEZ JARAMILLO Ciudad

De mis consideraciones:

Tengo a bien comunicarle que hoy 12 de marzo de 2010, los socios de la compañía "Rubén López Sociedad Agrícola Rulosa Cia. Ltda.", en Junta General Extraordinaria, le designaron como Vicepresidente de la misma por el lapso de dos años.

La compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada el 17 de diciembre de 1991, ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón, inscrita en el Registro Mercantíl, el 24 de marzo de 1992.

Hago votos por el éxito de su gestión.

Atentamente,

RUBEN ENRIQUÈ LOPEZ JARAMILLO GERENTE GENERAL

Yo, MARIA CRISTINA LOPEZ JARAMILLO, acepto el cargo y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.-, Quito 19 de marzo de 2010.

MARIA CRISTÍNA LOPEZ JARAMILLO

C.C. 1705382/24-8

RAZON: En esta fecha, la Sra. María Cristina López Jaramillo aceptó el cargo de VICEPRESIDENTE de "Rubén López Sociedad Agrícola Rulosa Cia. Ltda." y prometió desempeñarlo fiel y debidamente.- Quito, 19 de marzo de 2010.

RUBEN ENRIQUE LOPEZ JARAMILLO

ਿਨਸ esta fecha queda inscrito documento bajo el No. 5 ਨ 1 0	
9 Nombramientos Tomo No. Quito, a 7 MAYO 2019	•
REGISTRO MERCANTIL DF. Raúl Gaybor Seca REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO	ira QUITO